

Dodávateľ: ALTAN spol.s r.o.		Faktúra č.	01712015
SNP 5 053 42 Kropachy SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Objednávka č.	
IČO : 31650899 DIČ : 2020501956 IČ DPH : SK2020501956 OR OS KOSICE I. vl.č.1366/V		Dodací list č.	
Vystavil Marcel Kríž Tel.: 053 4470701 Fax: 053 4470701 altan@kromsat.sk		MESTSKE LESY KROMPACHY s.r.o Trangusova 9 053 42 Kropachy	
Odberateľ MESTSKE LESY KROMPACHY s.r.o Trangusova 9 053 42 Kropachy			
IČO : 43775578 DIČ : 2022468899 IČ DPH : SK2022468899		Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.
		21.12.2015	21.12.2015
			04.01.2016
		Forma úhrady	Prevodným príkazom
		Spôsob dopravy	Osobný odber
		Konštantný symbol	0008
		Banka	Všeobecná úverová banka, a.s.
		Pobočka	Kropachy
		Číslo účtu	17406-592/0200
		SWIFT	SUBA SK BX
		IBAN	SK38 0200 0000 0000 1740 6592
		Dod. a plat. podm.	

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1		Pílová reťaz 3/8"-44č. 1,3	20	3,00	ks	8,33		8,33	25,00
2		Pílová reťaz 3/8"-50č. 1,3	20	1,00	ks	9,17		9,17	9,17
3		Poštová schránka	20	1,00	ks	18,83		18,83	18,83
4		Bandaska	20	1,00	ks	3,67		3,67	3,67
5		Zakrývacia plachta	20	1,00	ks	9,17		9,17	9,17
6		Pílová reťaz 0.325" 62č. 1,6	20	2,00	ks	11,67		11,67	23,33
7		Spojka na reťaz	20	2,00	ks	0,83		0,83	1,67
8		Metla	20	1,00	ks	2,92		2,92	2,92
9		Pílová lišta	20	1,00	ks	23,25		23,25	23,25
10		Kľúčik	20	2,00	ks	0,33		0,33	0,67
11		Kľúčik	20	2,00	ks	0,42		0,42	0,83
12		Farba -sprej	20	2,00	ks	5,54		5,54	11,08
13		Farba - sprej	20	3,00	ks	4,08		4,08	12,25
14		Násada	20	1,00	ks	4,38		4,38	4,38
15		Pracovné rukavice	20	12,00	pár	1,50		1,50	18,00
16		Pracovné rukavice	20	12,00	pár	0,75		0,75	9,00
17		Pracovné rukavice	20	12,00	pár	1,25		1,25	15,00
18		Bandaska 5L	20	4,00	ks	3,83		3,83	15,33
19		Motúz 5kg	20	1,00	bal	21,83		21,83	21,83
20		Folia čierna	20	3,70	m	1,75		1,75	6,48
21		Montážna pena 750ml	20	1,00	ks	4,08		4,08	4,08
22		Skrutky	20	100,00	ks	0,02		0,02	1,67
23		Vedro Zn 10L	20	1,00	ks	2,67		2,67	2,67
24		Spony batožinové	20	1,00	ks	4,58		4,58	4,58
25		Gurtňa	20	2,00	ks	3,42		3,42	6,83
26		Adaptér	20	1,00	ks	1,25		1,25	1,25
27		Skrutky	20	30,00	ks	0,09		0,09	2,75
28		Skrutky	20	10,00	ks	0,08		0,08	0,75
29		Klince	20	2,00	kg	1,88		1,88	3,75
30		Pružina	20	1,00	ks	2,58		2,58	2,58
31		Pilník	20	4,00	ks	1,08		1,08	4,33
32		Pracovné rukavice	20	6,00	pár	1,67		1,67	10,00

33	Pracovné rukavice	20	6,00	pár	1,33	1,33	8,00
34	Pracovné rukavice	20	2,00	pár	2,67	2,67	5,33
35	Pracovné rukavice	20	2,00	pár	1,92	1,92	3,83
36	Pracovné rukavice	20	2,00	pár	2,92	2,92	5,83

Základ pre DPH: 20 % 300,10

Základ pre DPH: 14 %

ALTAN spol. s r.o.
 SNP 5
 053 42 KROMPACHY

Celková suma bez DPH:	300,10
DPH: 20 %	60,02
DPH: 14 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	360,12

Podpis a pečiatka